ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2023 № 15-п
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства
Ивановской области от 05.04.2022 № 148-п «Об утверждении Порядка

определения объема и предоставления субсидии автономной
некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства

и поддержки экспорта Ивановской области» на финансовое
обеспечение организации ее текущей деятельности»

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 05.04.2022 № 148-п «Об утверждении Порядка определения объема и
предоставления субсидии автономной некоммерческой организации
«Центр развития предпринимательства и поддержки экспорта Ивановской
области» на финансовое обеспечение организации ее текущей
деятельности» следующие изменения:

в приложении к постановлению:
в пункте 1.3:
1. Абзац четвертый дополнить словами «, почтовые расходы,

курьерская почта».
2. Абзац девятый дополнить словами «, а также доступа к

российским и международным информационным порталам, базам данных
по тематике внешнеэкономической деятельности и справочным
информационным системам».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский